TGSA42462000

TGSA413A2000

TGSA40462000

TGSA40062000

TGSA39622000

TGSA394R2000

TGSA39112000

TGSA37664000

TGSA37112007

TGSA36562000

TGSA35662000

TGSA33462000

TGSA33062000

TGSA308R2000

TGNK285C2000

TGMO041792000

TGMO041422000

TGMO041242000

TGMO408R2000

TGMO040602000

xto breve material

SAMSUNG GALAXY A035M PT PPB/PI291/12

SAMSUNG GALAXY F711B 128 BG PPB/PI291/12

SAMSUNG A225M SMART PT PPB/PI432/11

SAMSUNG G996B 256G SMART PT PPB/P1432/11

SAMSUNG G780G 128G SMART BR PPB/PI432/11

SAMSUNG A526B SMART VT PPB/P1432/11

SAMSUNG A125M SMART AZ PPB/P1432/11

SAMSUNG R825F SMARTWATCH PT

SAMSUNG A315G SMART AZ PPB/P1432/11

SAMSUNG A715F SMART PT PPB/P1432/11

SAMSUNG A107M SMART PT PPB/PI107/04

SAMSUNG G975FC 512GB PRETO PPB/P1107/04

SAMSUNG G970F SMART PRETO PPB/P1107/04

SAMSUNG A730F SMART AMTISTA PPB/P1107/04

NOKIA NK034 SMARTPHONE CZ

MOTOROLA XT2159-1 SMARTPHONE RO

MOTOROLA XT2153-1 SMARTPHONE BR

MOTOROLA XT2135-1 SMATPHONE PR

MOTOROLA XT2129 SMARTPHONE RX

MOTOROLA XT2097 SMARTPHONE VM

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

CD Modelo - Sdo Paulo - Area

CD Modelo - S&o Paulo - Area

CD Modelo - Sdo Paulo - Area

CD Modelo - S&o Paulo - Area

CD Modelo - Sdo Paulo - Area

CD Modelo - S3o Paulo - Area

CD Modelo - Sdo Paulo - Area

CD Modelo - S&o Paulo - Area

CD Modelo - S&o Paulo - Area

CD Modelo - S3o Paulo - Area

CD Modelo - Sdo Paulo - Area

CD Modelo - Sdo Paulo - Area

CD Modelo - Sdo Paulo - Area

CD Modelo - Sdo Paulo - Area

CD Modelo - Sdo Paulo - Area

CD Modelo - S&o Paulo - Area

CD Modelo - S&o Paulo - Area

CD Modelo - Sdo Paulo - Area

CD Modelo - Sdo Paulo - Area

CD Modelo - Sdo Paulo - Area

16

PRODUTO

MARCA

N° LOTE

NOME LOTE

DESCRIGAO

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

NOKIA

MOTOROLA

MOTOROLA

MOTOROLA

MOTOROLA

MOTOROLA

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37.LOTE SP_ DEV_ROT_SMART

37.LOTE SP_ DEV_ROT_SMART

37.LOTE SP_ DEV_ROT_SMART

37.LOTE SP_ DEV_ROT_SMART

37.LOTE SP_ DEV_ROT_SMART

37.LOTE SP_ DEV_ROT_SMART

37.LOTE SP_ DEV_ROT_SMART

37.LOTE SP_ DEV_ROT_SMART

37.LOTE SP_ DEV_ROT_SMART

37.LOTE SP_ DEV_ROT_SMART

37.LOTE SP_ DEV_ROT_SMART

37.LOTE SP_ DEV_ROT_SMART

37.LOTE SP_ DEV_ROT_SMART

37.LOTE SP_ DEV_ROT_SMART

37.LOTE SP_ DEV_ROT_SMART

37.LOTE SP_ DEV_ROT_SMART

37.LOTE SP_ DEV_ROT_SMART

37.LOTE SP_ DEV_ROT_SMART

37.LOTE SP_ DEV_ROT_SMART

37.LOTE SP_ DEV_ROT_SMART

APARELHO CELULAR USADO, PODENDO CONTER DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR
FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR USADO, PODENDO CONTER DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR
FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM TROCA LOJA), PODENDO CONTER DEFEITO,
AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE
TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR USADO, PODENDO CONTER DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR
FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM MONSTRUARIO), PODENDO CONTER
DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA
DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM MONSTRUARIO), PODENDO CONTER
DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PEGAS (SEM GARANTIA
DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR USADO, PODENDO CONTER DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR
FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR USADO, PODENDO CONTER DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR
FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR USADO, PODENDO CONTER DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR
FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM MONSTRUARIO), PODENDO CONTER
DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PEGAS (SEM GARANTIA
DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR USADO, PODENDO CONTER DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR
FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR USADO, PODENDO CONTER DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR
FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR USADO, PODENDO CONTER DEFEITO, AVARIA INTERNA/EXTERNA
OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE
TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR USADO, PODENDO CONTER DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR
FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR USADO, PODENDO CONTER DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR
FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR USADO, PODENDO CONTER DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR
FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM TROCA LOJA), PODENDO CONTER DEFEITO,
AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE
TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM TROCA LOJA), PODENDO CONTER DEFEITO,
AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE
TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM MONSTRUARIO), PODENDO CONTER
DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA
DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM MONSTRUARIO), PODENDO CONTER
DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA
DE TROCA/FUNCIONAMENTO).



TGMO0401C2000

TGM039492000

TGMO038962000

TGMO038412000

TGM037162000

TGLG31012000

TGLG30472000

TGLG29262000

RGZT04423000

MGZT05063000

BGSA434C4000

MOTOROLA XT2095 SMARTPHONE 64GB CZ

MOTOROLA XT2087 SMARTPHONE RO

MOTOROLA XT2063-3 SMARTPHONE PT

MOTOROLA XT2041 SMARTPHONE AZ

MOTOROLA XT1962 SMARTPHONE ONIX

LG LMK520BMW SMARTPHONE AZ PPB/P1769/07

LG K410BMW SMARTPHONE TN PPB/P1769/07

LG G710EMW SMARTPHONE PRETO PPB/P1769/07

ZTE ROTEADOR MF253L BRANCO LTE

ZTE MF971V MODEM PRETO

SAMSUNG X205 TABLET CZ PPB/P1291/12

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

CD Modelo - S&o Paulo - Area

CD Modelo - S50 Paulo - Area

CD Modelo - S&o Paulo - Area

CD Modelo - S50 Paulo - Area

CD Modelo - S&o Paulo - Area

CD Modelo - S50 Paulo - Area

CD Modelo - S&o Paulo - Area

CD Modelo - S3o Paulo - Area

CD Modelo - S&o Paulo - Area

CD Modelo - S50 Paulo - Area

CD Modelo - S&o Paulo - Area

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

ROTEADOR

DEVICES

SMARTPHONES

MOTOROLA

MOTOROLA

MOTOROLA

MOTOROLA

MOTOROLA

LG

LG

LG

ZTE

ZTE

SAMSUNG

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37.LOTE SP_ DEV_ROT_SMART

37.LOTE SP_ DEV_ROT_SMART

37.LOTE SP_ DEV_ROT_SMART

37.LOTE SP_ DEV_ROT_SMART

37.LOTE SP_ DEV_ROT_SMART

37.LOTE SP_ DEV_ROT_SMART

37.LOTE SP_ DEV_ROT_SMART

37.LOTE SP_ DEV_ROT_SMART

37.LOTE SP_ DEV_ROT_SMART

37.LOTE SP_ DEV_ROT_SMART

37.LOTE SP_ DEV_ROT_SMART

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM MONSTRUARIO), PODENDO CONTER
DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PEGAS (SEM GARANTIA
DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR USADO, PODENDO CONTER DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR
FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM MONSTRUARIO), PODENDO CONTER
DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PEGAS (SEM GARANTIA
DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM MONSTRUARIO), PODENDO CONTER
DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PEGAS (SEM GARANTIA
DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM MONSTRUARIO), PODENDO CONTER
DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PEGAS (SEM GARANTIA
DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM MONSTRUARIO), PODENDO CONTER
DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PEGAS (SEM GARANTIA
DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM MONSTRUARIO), PODENDO CONTER
DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PEGAS (SEM GARANTIA
DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM MONSTRUARIO), PODENDO CONTER
DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PEGAS (SEM GARANTIA
DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM MONSTRUARIO), PODENDO CONTER
DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PEGAS (SEM GARANTIA
DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR USADO, PODENDO CONTER DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR
FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR USADO, PODENDO CONTER DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR
FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE TROCA/FUNCIONAMENTO).



